Datenblatt Artikel 819700

Auslaufrohr STANDARD-Benzin

grin,

HDPE, VE 5 Stlck

passend fir alle gangigen Tankoéffnungen (Benzin und
Diesel) und fir alle Fahrzeuge mit
Benzin-Fehlbetankungsschutz (nicht geeignet flir Fahrzeuge
mit Diesel-Fehlbetankungsschutz)

Zubehor flr Kraftstoff-Kanister, Doppelkanister und
FuelFriend

passend flr Kraftstoff-Kanister CLASSIC Art.-Nr. 812400 in
Verbindung mit Uberwurfmutter + Adapter des Art.-Nr.
819600 (separat erhaltlich)

mit Faltenbalg

bequemes Entleeren der Kanister

Stutzen AuBen-@ ca. 20 mm

Lange = 265 mm

fur a = Gewinde AuBen-@ = 38 mm / (fir w = Innen-@ der

@

Full6ffnung = 29 mm)
e VE 5 Stiick

EAN

Breite Pal
Best.einheit

brutto Kg
Mindest.Best.
Kartons pro Lage
Lagen

Btl in Karton

Hohe Karton

Farbe

Gewicht VE

Hohe Pal

Lange Pal

Breite

Brutto Gewicht Pal Kg
Lange Karton
Zolltarif

Breite Karton

Hohe

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

Volumen m3
Bruttogewicht VE Kg
VE

4007228700770
0,8
Stick
0,03

5

10

9

10

214

grun
0,215
2,076
1,2

0

155

381
39173200
221

0

0,03

500
4500
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275
0,018019
0,15
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